HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 039/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no

uso de suas atribuições legais e conforme o disposto no  artigo

29, §§ 1° a 5°, do Regulamento das Promoções dos Cargos de

Carreira do Quadro de Pessoal Efetivo dos Serviços Auxil iares

do Tribunal de Justiça Mil itar , Anexo II –  Título I,  e Processo

Administrativo SEI nº 9.2020.0700.000241-0,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, para integrarem a Comissão de

Promoções:  Dirnei Vieira de Vieira , Id. Func. 2026481, Diretor-

Geral, na condição de Presidente, Flavio José Helmann da

Silva ,  Id. Func. 3519554, Secretário da Presidência, Margarete

Simon, Id. Func. 3382290, Coordenadora Administrat iva, Dilnei

Venturini , Id. Func. 1906690, Coordenador de Tecnologia da

Informação e Comunicação e Francine Feldens , Id. Func.

3393917, Chefe de Equipe, como ti tulares, bem como André

Flores Coronel , Id. Func. 2217821, Assessor de Juiz, Joseane

Busato de Lima Veiga, Id. Func.  3330559, Encarregada Revisora

e Herbert Schonhofen, Id. Func. 3446441, Assessor de Juiz,

como suplentes.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogada a Portaria nº 035/2018, publicada no DJE nº

6.217 de 08/03/2018.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 14 de fevereiro de 2020.

Fábio Duarte Fernandes
Desembargador Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.693 de 02 de março de
2020, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6693&pag=4